
نشانه های پایان عملیات نظامی رژیم صهیونیستی در غزه

نفس های آخر شیطان 
نصرالله یکی از قوی ترین سخنرانی ها را 

انجام داد
کل حزب الله را یکی از قوی ترین  رسانه های عبری سخنرانی دبیر 
کید کردند نصرالله تا زمان آتش بس در  سخنرانی های ایشان توصیف و تأ
غزه به نبرد ادامه می دهد و تهدیدات اسرائیل و میانجی ها هیچ تأثیری 
بر وی ندارد.به گزارش تسنیم، سخنرانی سید »حسن نصرالله« دبیرکل 
حزب الله در مراسم بزرگداشت »حاج ابوطالب« فرمانده شهید حزب الله 
بازتاب زیادی در رسانه های صهیونیستی داشت و این رسانه ها اغلب 
بخشی که مربوط به تهدیدات دبیرکل حزب الله علیه رژیم اشغالگر بود را 
بازتاب دادند.رسانه های صهیونیستی اعلام کردند: این یکی از قوی ترین 
سخنرانی های نصرالله بود؛ زیرا او به خوبی وضعیت کنونی در جنگ را درک 
کند. نصرالله مصمم به ادامه نبرد کنونی به خاطر حمایت از غزه است  می 
و تا زمان برقراری آتش بس در غزه، این نبرد را ادامه می دهد و تهدیدات 
کنش  اسرائیل و میانجی ها تأثیری بر او ندارد.روزنامه عبری هاآرتص در وا
به سخنان دبیرکل حزب الله اعلام کرد: دروغ بودن وعده های توخالی 
کند  مقامات اسرائیلی مبنی بر اینکه اسرائیل می تواند حماس را نابود 
کنون افشا شده است. ارتش اسرائیل  و لبنان را به عصر حجر برگرداند، ا

برای هیچ سناریویی در غزه یا لبنان آماده نیست.
    

اکثریت صهیونیست ها مخالف  
بازگشت به »کریات شمونه«

کثریت صهیونیست ها در پی حملات  یک مقام صهیونیست اذعان کرد که ا
موشکی و پهپادی تلافی جویانه مستمر مقاومت لبنان، دیگر تمایلی برای 
بازگشت به »کریات شمونه« در شمال فلسطین اشغالی)در مرز لبنان( ندارند.
رسانه های اسرائیلی به نقل از شهردار کریات شمونه)در مرز شمال فلسطین 
کنان این شهرک، عدم بازگشت  کید کردند که 43 درصد سا اشغالی و لبنان( تأ
به این منطقه را بررسی می کنند و 13 درصد هم تصمیم گرفته اند که هرگز 
به این منطقه بازنگردند.نظرسنجی از شهرک نشینان صهیونیست در پی 
 موشکباران مستمر این مناطق صهیونیست نشین در عملیات تلافی جویانه
حزب الله صورت گرفته است.از سوی دیگر رئیس شرکت برق رژیم صهیونیستی 
گر برق در مناطق اشغالی قطع شود، سوختی وجود نخواهد  هشدار داد که ا
داشت و صف های طولانی در برابر جایگاه های سوخت به طول 30 کیلومتر 
گرفت.در همین حال منابع خبری از به صدا درآمدن آژیر  شکل خواهد 
خطر در شومیرا، زرعیت و عرب العرامشه در الجلیل الغربی واقع در شمال 
فلسطین اشغالی خبر دادند.منابع خبری همچنین اعلام کردند که بیش 
از 10 موشک از جنوب لبنان به شهرک های شومیرا و زرعیت در شمال 

فلسطین اشغالی شلیک شده است.
    

پاتک جدید دولت نیجر به فرانسوی ها 
گذاری در ذخایر اورانیوم را از شرکت   مقامات نیجر مجوز سرمایه 
Imouraren SA، یکی از شرکت های تابعه شرکت فرانسوی پس گرفتند.

به گزارش  تسنیم، در ادامه کوتاه شدن دست شرکت های غربی از منابع 
کشورهای آفریقایی، مقامات نیجر، مجوز شرکت Imouraren SA برای 
استخراج اورانیوم از معدن »ایمورانیم« را لغو کردند.معدن »ایمورانیم« در 
 شمال نیجر یکی از بزرگترین معادن اورانیوم در جهان محسوب می شود

که ذخایر آن حدود 200 هزار تن تخمین زده می شود.از چندین دهه 
گذشته، شرکت فرانسوی اورانو )آروا سابق( اورانیوم نیجر را استخراج 
کند که از آن برای تولید میله های سوخت برای 56 نیروگاه هسته ای  می 
فرانسه استفاده می شود؛ اما پس از به قدرت رسیدن نظامیان در 26 
کودتای نظامیان در دیگر  که همزمان با  جولای 2022 )4 مرداد 1402( 
کشورهای آفریقای مرکزی و جنوبی همراه بود، مناقع اقتصادی و نفوذ 

دهها ساله این کشور در آفریقا به شدت رو به نابودی رفت.
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گروه  بین الملل 
      رژیم صهیونیستی با تأسیس واحد 
جدید محافظت از شهرک های اطراف نوار غزه 
که در نیروهای ارتش با آن مواجه  کاهشی  و 
گرفته است  است، در تنگنای لجستیکی قرار 
و بعید نیست برای فرار از این بحران به سمت 
گام  کاهش آن  پایان عملیات زمینی در غزه یا 
بردارد. حمله نظامی رژیم صهیونیستی به نوار 
غزه در حالی وارد نهمین ماه خود شده که رژیم 
صهیونیستی نتوانسته هیچ یک از اهداف تعریف 
شده خود را محقق کند. آنها نه اسیران خود را 
آزاد کرده اند، نه توان نظامی مقاومت را از بین 
برده اند. رفح، آخرین منطقه جغرافیایی نوار غزه 
برای عملیات نظامی رژیم صهیونیستی است. 
کرده اند.  آنها بیش از یک ماه در رفح عملیات 
نتیجه اقدامات ارتش رژیم صهیونیستی در رفح، 
چیزی بیش از شمال و خان یونس نبوده است. 
گفته می شود تعداد کشته های نظامیان اسرائیلی 
در کمین های مقاومت بیشتر از گذشته شده، 
 اعتراضات خیابانی در سرزمین های اشغالی

کابینه  چند برابر قبل است و با خروج دو عضو 
جنگ، عملا  این کابینه از بین رفته است.

گزینه های محتمل  در این شرایط، یکی از 
پایان دادن به عملیات نظامی در غزه است تا 
کابینه »نتانیاهو« از فشار  رژیم صهیونیستی و 
کنونی خارج شود. در این زمینه نشانه هایی وجود 
دارد که می توان آنها را زمینه سازی برای پایان 
دادن به عملیات زمینی تلقی کرد. این نشانه ها 
را نمی توان قطعی دانست. برخی از این نشانه ها  
در شرایط مشابه وجود داشته اند اما تفاوت آن 
گاه طی  با دوره های گذشته این است که هیچ 
9 ماه گذشته مجموع این عوامل در کنار هم قرار 
نگرفته اند. لذا وقوع آن در این مقطع محتمل تر 

از گذشته و قابل اهمیت تر است.
 واحد جدید ارتش صهیونیستی در نوار غزه 

قریب دو هفته قبل رسانه های رژیم صهیونیستی از 

تشکیل واحد جدیدی در ارتش رژیم صهیونیستی 
 برای محافظت از شهرک های اطراف نوار غزه 
که با نام اختصاری  خبر دادند. این واحد 
»LOTAR« معرفی شده است، بخشی از لشکر 
143 رژیم صهیونیستی است. نیروهای این واحد را 
کهنه سربازان واحد نخبه ارتش رژیم صهیونیستی 
کن  و نیروهای ذخیره ای تشکیل می دهند که سا

شهرک های اطراف نوار غزه هستند.
طبق اعلام ارتش رژیم صهیونیستی، این واحد 
آموزش هایی خواهد دید تا بتواند به حملات 
احتمالی این منطقه، پاسخ سریع بدهد. 
نیروهای این واحد به گونه ای آموزش خواهند 
که نیروی ویژه پاسخ به چالش های نوار  دید 
غزه باشند. فرمانده این واحد با نام »سرهنگ 
کرده که  دوم A« معرفی شده است. وی اعلام 
کنون برای عضویت در این واحد  صدها نفر تا
جدید درخواست داده اند و این درخواست ها 
گفت: این  در وضعیت بررسی قرار دارند. وی 
کرد تا دیگر در  گونه ای عمل خواهد  واحد به 
آینده تهدیدی از غزه متوجه رژیم صهیونیستی 
که رژیم  نشود.تشکیل این واحد در شرایطی 
صهیونیستی از کمبود نیرو رنج می برد نشانه ای 
مبتنی بر این احتمال است که رژیم صهیونیستی 
این واحد را برای محافظت از شهرک های اطراف 
غزه تشکیل داده تا به زودی با پایان جنگ در 
کن  غزه، شرایط بازگشت صهیونیست های سا

آن شهرک ها را فراهم سازد.
 تعویق رأی گیریِ لایحه افزایش سن خروج 

نیروهای ذخیره 
روز یک شنبه گذشته ، کابینه رژیم صهیونیستی 
مجبور شد با تذکر »گالی بهاراو میارا«، دادستان 
کل، لایحه افزایش سن خروج نیروهای ذخیره از 
گیرد. این لایحه، سن خروج  خدمت را باز پس 
خدمت نیروهای ذخیره عادی را از 40 به 41 و 
سن خروج افسران ذخیره را از 45 به 46 افزایش 
می دهد. کابینه نتانیاهو که درمیانه جنگ اخیر این 

سن را به مدت 4 ماه  افزایش داده بود، حالا قصد 
دارد تا با افزایش یک ساله زمان خروج نیروهای 
کمبود نیروی رزمی در میدان  ذخیره، مشکل 
کنون تصویب این لایحه  غزه را حل کند. اما هم ا
در هاله ای از ابهام قرار گرفته است.این اتفاق در 
حالی می افتد که یک هفته قبل، لایحه خدمت 
سربازی اجباری یهودیان مذهبی )حریدی ها( 
کثریت آرا  برای  در کنست رژیم صهیونیستی با ا
یک سال دیگر تمدید شده است. یعنی رژیم 
گذاشتن سربازی  کنار  صهیونیستی از یکسو با 

اجباری حریدی ها، ارتش خود را از  چند ده هزار 
نیرو محروم کرد. در گام دوم، تعلیق لایحه افزایش 
سن خروج نیروهای ذخیره، مانع عدم خروجی 
کنونی شده است. بخشی از نیروهای ذخیره 
این به معنای آن است که ارتش صهیونیستی به 
زودی هزاران ذخیره را در حالی از دست می دهد 

که نمی تواند نیرویی جایگزین آنها کند.
کوتاه عملیات زمینی برای ورود   توقف 

کمک های بشردوستانه 
نشانه دیگری که در نوار غزه می تواند حکایت 

از نزدیک شدن به پایان عملیات زمینی داشته 
باشد، توقف های کوتاه عملیات در نوار غزه است. 
توقف هایی که از سوی ارتش رژیم صهیونیستی 
که رژیم صهیونیستی  اعلام شده اند. هرچند 
همواره نشان داده از این ابزار برای تبلیغ استفاده 
کند اما اعلام مستقیم رژیم صهیونیستی  می 
برای انجام این توقف ها، نشانه جدیدی است 
که طی 9 ماه گذشته، کم سابقه بوده است.پیش 
از این، رژیم صهیونیستی با فشارهای آمریکا 
کردن مقطعی جنگ برای  هم حاضر به متوقف 

رسیدن کمک های بشردوستانه هم نبود، اما 
حالا خود این رژیم، از توقف های کوتاه سخن 
گوید که یک نشانه جدید است. این نشانه  می 
جدید می تواند تلاشی برای اثرگذاری بر افکار 
عمومی یا تبلیغی باشد، اما در هر جهت از یک 
تغییر رویکرد در رژیم صهیونیستی خبر می دهد 
که یک وجه محتمل آن می تواند زمینه سازی 

برای توقف عملیات زمینی باشد.
ح جدید آمریکا    دو طر

ح  ایالات متحده طی دو هفته گذشته، دو طر
مختلف را برای پایان دادن به جنگ ارائه 
ح آتش بس جو  ح نخست، طر کرده است. طر
که برای پایان دادن دائمی جنگ  بایدن بود 
ح دوم،  در 3 مرحله 42 روزه ارائه شده بود. طر
طرحی بود که طبق اعلام »تایمز اسرائیل« برای 
ح دو دولت ارائه شده بود.  ایجاد تغییر در طر
ح ها همانگونه که از نام و محتوای آنها  این طر
مشخص است برای پایان جنگ ارائه شده اند و 
بدون هیچ تفسیر و تحلیلی، زمینه پایان جنگ 
ح های مشابه  را هدف قرار داده اند.هرچند طر
ح، طی 9 ماه گذشته، چند مرتبه ارائه  این طر
که این روزها ارائه  ح هایی  شده اند اما، طر
ح های ماه های قبل  شده اند، جامع تر از طر
هستند. لذا به اجرا نیز نزدیک شده اند.هر یک 
از نشانه های فوق، نمی توانند به تنهایی دلیلی 
بر پایان جنگ در نوار غزه باشند اما در کنار هم 
قرار گرفتن این دلایل و نشانه ها، احتمال پایان 
جنگ یا دستکم زمینه سازی برای پایان دادن 
کنند. جنگ  به آن را قوی تر از گذشته مطرح می 
کنونی، یک شاخصه متفاوت از جنگ های 
گذشته در نوار غزه با خود به همراه دارد و آن 
گذشته، حالا  اینکه، با تغییر شاخص های 
محاسبات و قواعد بازی در فلسطین تغییر 
گی این جنگ، برهم خوردن  کرده اند و ویژ
تمام محاسبات است که نشانه های فوق نیز 

از آن مستثنی نخواهند بود.

رژیم صهیونیستی با تأسیس واحد جدید محافظت از شهرک های اطراف نوار غزه و کاهشی که در نیروهای ارتش با آن مواجه است، در 
تنگنای لجستیکی قرار گرفته است و بعید نیست برای فرار از این بحران به سمت پایان عملیات زمینی در غزه یا کاهش آن گام بردارد

 
سال سی و نهم   

شماره 10891

 اعلان جنگ گازی اروپا 
به روسیه 

وضع تحریم های جدید اروپا علیه روسیه در حوزه مبادلات گازی، 
نقطه آشکارساز منازعه تمام عیار طرفین ، با گذشت بیش از دو سال 
از جنگ اوکراین محسوب می شود. اتحادیه اروپا در همین راستا، با یک 
بسته جدید تحریمی علیه روسیه موافقت کرد که برای نخستین بار عرضه 
که  گازی  گاز طبیعی مایع شده روسیه را هدف قرار می دهد،  ال ان جی یا 
چندین کشور عضو اتحادیه اروپا علیرغم اینکه جنگ اوکراین در سومین 
سال خود به سر می برد، باز هم به خرید آن ادامه می دهند.این تابوشکنی 

در وضع تحریم  ها علیه روسیه در حقیقت در قالب چهاردهمین بسته ای 
ک اوکراین در فوریه 2022  است که از زمان آغاز حمله نظامی روسیه به خا
کرات طولانی مدت میان سفرای  به اجرا درمی آید.بسته جدید نتیجه مذا
کردند،  که هفته ها بر سر جزئیات فنی آن چانه زنی می  اتحادیه اروپاست 
هر چند که تضمینی در خصوص اجرایی شدن آن وجود ندارد! به عبارت 
بهتر، ممکن است برخی اعضای اروپایی از این دستورالعمل قطعی پیروی 
نکنند. تصویب این بسته جدید تحریمی، چندین مرتبه به دلیل ملاحظات 
چند کشور از جمله مجارستان که از قبل گفته بود با هرگونه تحریم در بخش 
انرژی مخالفت خواهد کرد، به تعویق افتاده بود.با این حال، این بار آلمان 
بود که بر سر مفاد بند موسوم به »نه به روسیه« مانع تصویب این بسته شده 
بود. استدلال برلین این بود که در این بند گفته شده شرکت های اتحادیه 
اروپا باید مطمئن شوند که مشتریان شان کالاهای تحریم شده را مجددا 
به مسکو نفروشند، امری که دشوار به نظر می رسد.بروکسل دو ضرب الاجل 

برای نهایی کردن این بسته تحریمی تعیین کرده بود: یکی در جریان نشست 
گروه هفت در ایتالیا و دیگری در جریان اجلاس سوئیس برای صلح اوکراین.
با این حال، این ضرب الاجل ها نادیده گرفته شد تا آلمان فرصت بیشتری 
برای رسیدگی به ملاحظات خود در مورد بند »نه به روسیه« داشته باشد.
تا اینکه آلمان صبح روز پنج شنبه 20 ژوئن )31 خرداد 1403( اعلام کرد که 
مسائل این کشور حل شده است، و باعث شد توافق تحریم ها پیش برود.به 
گفته سه دیپلمات دیگر، مجارستان نیز تنها وقتی با ممنوعیت واردات گاز 
طبیعی مایع از روسیه موافقت کرد که تضمین هایی دریافت کند که اتحادیه 
کس 2 در مجارستان که توسط روسیه  اروپا علیه توسعه نیروگاه هسته ای پا
گونه اقدام تنبیهی انجام ندهد.بنابراین، دولت  در حال انجام است، هیچ 
ویکتور اوربان ) که رویکرد مثبتی نسبت به پوتین و روسیه دارد( نیز مجبور 
کلیت این تحریم شده است. محدودیت های اعمال شده  به همراهی با 
بر واردات اِل اِن جی از روسیه به اندازه ممنوعیت های کامل اتحادیه اروپا 

برای واردات زغال سنگ و ممنوعیت های کامل نفت وارداتی از روسیه از 
طریق مسیرهای کشتیرانی جدی نیست.در عوض، شرکت های اتحادیه 
اروپا همچنان مجاز به خرید اِل اِن جی روسیه هستند، اما از صادرات مجدد 
یا ترابری آن به سایر کشورها منع می شوند.یک سازمان مستقل تحقیقاتی 
ک«  در مورد سوخت های فسیلی به نام »مرکز تحقیقات انرژی و هوای پا
)CREA(، تخمین می زند که اتحادیه اروپا در سال 2023 معادل ۸ میلیارد 
و 300 میلیون یورو برای واردات 20 میلیارد متر مکعب اِل اِن جی از روسیه 
پرداخت کرده است که برابر با 5 درصد از کل مصرف گاز این اتحادیه است.

بلژیک، فرانسه و اسپانیا واردکنندگان اصلی گاز طبیعی مایع شده روسیه 
هستند.این مؤسسه آورده است که حدود 22 درصد از این مقدار، یعنی 4/4 
میلیارد مترمکعب، به اقصی نقاط جهان ترابری می شود و 1/6 میلیارد متر 
مکعب به سایر کشورهای عضو اتحادیه ارسال شده است. مابقی به چین، 

هند، ترکیه و سایر کشورهای خریدار ترابری شده است.

یادداشت

گهی مناقصه )نوبت اول ( آ
مشخصات مناقصه : 

مبلغ تضمینمبلغ برآورد )ریال/ارز( شماره فراخوانشرح تقاضاشماره تقاضا/ مناقصهنام مناقصه گزار

P/F TOTCO DOUBLE 0230441شرکت ملی حفاری ایران
RECORDER

200309398500026575/910/000/0003/796/000/000

روش ارزیابی : بر اساس کسب حداقل امتیاز مربوط به معیارهای موجود در استعلام های ارزیابی کیفی که توسط متقاضیان شرکت در مناقصه تکمیل می شود، انجام می گردد.)حداقل امتیاز 50(
توضیحات: در صورت نیاز گواهینامه های مورد و ... نیاز درج گردد.

تاریخ شروع دریافت : توزیع اسناد از یک روز پس از چاپ آگهی نوبت دوم آغاز شده و تا 11 روز پس از آن ادامه خواهد داشت . تاریخ شروع : ) از  1403/04/04 لغایت   1403/04/14( 
محل دریافت :  سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به نشانی  www.setadiran.ir تحویل اسناد 31 /1403/04

آخرین مهلت :  17  روز پس از آخرین روز دریافت اسناد              
انواع تضامین قابل قبول : ضمانتنامه بانکی و یا ضمانتنامه های صادره از سوی موسسات اعتباری غیر بانکی دارای مجوز فعالیت از بانک مرکزی اصل فیش واریز وجه نقد به حساب شماره 

4001114006376636  نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران تحت عنوان تمرکز وجوه سپرده شرکت ملی حفاری ایران )شماره شبا IR 350100004001114006376636(  و سایر تضمین های 
معتبر در آیین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره  50659  ت / 123402 مورخ 94/09/22 مورد قبول و پذیرش می باشد.

 مدت اعتبار پیشنهاد/ تضمین : 
90 روز

)برای یک بار در سقف مدت 
اعتبار اولیه قابل تمدید باشد(

 تذکر : تحویل اسناد به شرکت: کلیه پیشنهادات در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( به نشانی  www.setadiran.ir بارگزاری گردد و اصل ضمانت نامه به آدرس اهواز- بلوار پاسداران بالاتر از میدان فرودگاه – 
شرکت ملی حفاری ایران – ساختمان پایگاه عملیاتی – طبقه اول پارت B – اتاق 107- دبیرخانه کمیسیون مناقصات- شماره تماس 34148569 – 34148580-061 تحویل گردد.

گهی 1728672 شناسه آ تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/4/3  تاریخ انتشار نوبت اول 1403/4/2 

گهی ابلاغ رای آ
آقای کمال مقدسی نیکجه - بشماره کارمندی 559582 - فرزند اسداله

ح و به مجازات  پرونده نامبرده بالا به اتهام غیبت غیرموجه متوالی مجدد در این هیات مطر
بازخرید خدمت با پرداخت 30 روز حقوق مبنای مربوط در قبال هر سال خدمت محکوم گردیده 
است. لذا به علت عدم دسترسی به مشارالیه و به تجویز تبصره ماده 302 قانون آئین دادرسی 
مدنی مراتب در یک نوبت روزنامه کثیرالانتشار منتشر می شود تا نامبرده ظرف مدت یکماه از 
گهی چنانچه اعتراضی دارند در یکی از روزهای اداری به محل امور اداری ذیربط یا  تاریخ نشر آ
این هیات واقع در تهران، خیابان ملاصدرا، خیابان شیخ بهائی شمالی، ضلع جنوب غربی 

ک 144، طبقه چهارم شرقی، هیات پنجم بدوی مراجعه نمایند. میدان شیخ بهائی، پلا

فراخوان مناقصه عمومی 
همراه ارزیابی کیفی

شرکت پالایش نفت آبادان در نظر دارد مناقصه های مشروحه ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت برگزار نماید، کلیه مراحل 
برگزاری تشریفات مناقصه از دریافت اسناد ارزیابی کیفی و سایر مراحل بعدی مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

به آدرس WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهد شد.

ردیف
شماره مناقصه در 

دستگاه مناقصه گزار
شماره مناقصه در 

مبلغ برآورد پایه مدتمحل اجراموضوعسامانه ستاد
به ریال

مبلغ تضمین شرکت 
برنامه زمان بندی مراحل مناقصهدر مناقصه به ریال

1

     یکپارچه
مناقصه عمومی 

 2003093179000183شماره03/10

ارائه خدمات تنظیفات،نگهداری
فضای سبز و تعمیرات دستگاه های
تصفیه آب خانگی و نیمه صنعتی

در بندر صادراتی

بندر صادراتی 
ماهشهر 

یکسال 
شمسی

 
000ر000ر583ر86711ر158ر640ر231

الف- مهلت دریافت اسناد مناقصه از سامانه ستاد از تاریخ
 1403/3/29 لغایت 1403/4/9

ب- مهلت ارائه و بارگذاری اسناد ارزیابی کیفی و 
پیشنهاد قیمت توسط مناقصه گران: مورخ : 1403/4/20 
ج- تاریخ بازگشایی طبق اعلام در سامانه ستاد 1403/4/24

تاریخ انتشار نوبت اول 1403/4/2 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/4/4 

گهی 1737255 شناسه آ

گهی تجدید مزایده   آ
1403-37-7 

گذار نماید .       اداره کل راه آهن خراسان در نظر  دارد موضوع ذیل   را از طریق برگزاری مزایده  به متقاضی واجد شرایط وا
پیمانکاران واجد شرایط جهت شرکت در مزایده می بایست  از طریق  سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به نشانی 
www.setadiran.ir  اقدام   نمایند.لازم به ذکراست کلیه مراحل برگزاری مزایده ازفراخوان تا انعقاد قرار داد ازطریق سایت 

مزبورانجام می گردد. 
1- موضوع مزایده : اجاره فضاهای تبلیغاتی ایستگاه راه آهن مشهد. 

خ :  1403/04/06. 2- مهلت خرید اسناد : تا ساعت 12  روز چهار شنبه مور
خ :  1403/04/16 - درسامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس  3- مهلت ارسال  اسناد   : تا ساعت 13 روز   شنبه مور

www.setadiran.ir .   و فیزیکی : دبیرخانه اداره کل راه آهن خراسان   
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/4/3  تاریخ انتشار نوبت اول 1403/4/2  

گهی 1737591    شناسه آ

گهی ابــلاغ اتهام آ
نظر بر اینکه پرونده  خانم ملیحه نیک آئین نوروزی کارمند مرکز آموزش ودرمانی امام رضا تبریز، مبنی بر 
غیبت غیر موجه بصورت متوالی از طریق عادی، درهیأت بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارکنان این 
ح می باشد ، لذا بنا به تجویز ماده 73 آئین دادرسی مدنی به نامبرده ابلاغ میگردد که هرگونه  دانشگاه مطر
کثر تا 10 روز از تاریخ نشر  اعتراض یا مدارک مستند در رابطه با پرونده تخلفاتی خود دارند می توانند حدا
گهی به  نشانی : تبریز  ـ خیابان دانشگاه جنب باشگاه اساتید و کارمندان ساختمان شماره 4 معاونت  آ
درمان طبقه سوم  ) هیات بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارکنان دانشگاه علوم پزشکی و خدمات 

بهداشتی درمانی تبریز ( تسلیم نمایند در غیر اینصورت برابر مقررات اقدام خواهد شد.
                                                                     

گهی 1736971    شناسه آ

ابلاغ اتهام
آقای رسول مهنی پور به شماره ملی 3071238428

نظر به اینکه پرونده جنابعالی به علت غیبت غیر موجه در هیأت بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارکنان 
سازمان انتقال خون ایران مورد بررسی قرارگرفته و منجر به صدور موارد اتهام شده است و با توجه به گزارش 
کثر تا  رسیده از رئیس مرکز انتقال خون سیرجان مبنی بر عدم دسترسی به جنابعالی، مقتضی است حدا
گهی، جهت دریافت موارد اتهام مذکور به دفتر هیأت بدوی رسیدگی به تخلفات  ج این آ ده روز پس از در
 C ج میلاد بلوک اداری واقع در تهران – بزرگراه شیخ فضل الله نوری – تقاطع بزرگراه شهید همت جنب بر

طبقه همکف مراجعه نمایید.
بدیهی است پس از انقضاء مهلت تعیین شده و عدم مراجعه جهت تسلیم دفاعیه و مدارک مربوطه وفق 

ماده 18 آئین نامه اجرایی قانون رسیدگی به تخلفات اداری اقدام خواهد شد. 
م الف 1063 

گهی 1736836 شناسه آ

www.nidc.ir       http://sapp.ir/nidc_pr کانال های  اطلاع رسانی شرکت ملی حفاری ایران   

شرکت ملی نفت ایران
شرکت ملی حفاری ایران 

)سهامی خاص(

گاز پارس  شرکت نفت و 
روابط عمومی

هیات پنجم بدوی رسیدگی به تخلفات اداری 
کارمندان وزارت نفت

شرکت ملی نفت ایران
شرکت نفت و گاز پارس

جمهوری اسلامی ایران
وزارت نفت

شناسه آگهی 1736517

روابط عمومی-شرکت پالایش نفت آّبادان
کشی و خدمات نظارت مهندسی عمومی ارائه خدمات عمومی ، بایگانی ، نقشه 

نوبت اول 

شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی ایران
شرکت پالایش نفت آبادان

معاونت توسعه مدیریت و منابع
دانشگاه علوم پزشکی وخدمات بهداشتی ، درمانی تبریز

کل راه آهن خراسان اداره 

نوبت اول 
 وزارت راه و شهر سازی                                                                                                  
راه آهن جمهوری اسلامی ایران)سهامی خاص(                                                                 

اداره کل راه آهن خراسان   


